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IaTta Meponpusatue Bpems
Ha4yana

02.02  Tpenuposka ans yma. Uarennekryaneabie urpel.  10:30

03.02 Macrep ki1acc mo BSI3aHUIO. 10:30

04.02  BcemupHsblii JeHb 00psOBI poTUB paka. Jlekmus  10:30

o 302K.
05.02 CB00OOIHOE OOIIIECHHE. 10:30
06.02 Bononrtepckas aearenbHOCTh. Banmku 1y 10:30
TOCITUTAIIS.
09.02 IToaroroBka nuceM no3apasiaeHuii ¢ 23 pepans  10:30
pebsitam Ha CBO.

10.02 Henb namstu A.C. [lymkuna. [Tountaem ctuxu.  10:30

11.02 CB000IHOE O0IIEHHE. 10:30

Bpems pabortbl:
noHeaeNnbHUK - naTHuUa 08:00 - 17:00

SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbl

n counanbHoOro

CcTpaxoBaHus PO
no CTaBponoabCKOMyY
[

Hawwun koHTakTbI: 8 865 60 2-10-00

Appec: CTaBpononabCKUm Kpau, c. Ap3rmp, yn. CKokoBa,1
KoHTaKTHbIN HOMep: 8 865 60 2-10-00

®UNO JlaweHKo MapuHa MBaHOBHaA
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12.02

13.02
16.02
17.02
18.02

19.02

20.02

«Kusbie cumBoOIBI Poccuu: ucropus, pemecna,
HApOJIbD) - JEKIHS 3HAHUE.

Henb nonpyr. Haenurue.
Macnenuna. Tpaaguiuu. YrouieHue OJuHaMu.
CBo0Oo1HOE 00IIICHUE.

Kiy6 «MomnoaunsHbie si0109Kn». [ MMHACTHKa
IUTS JIALLA.

BomonTepckas nestenbHoCTh. M3roTOBICHNE
BAJIMKOB JIJIS TOCIIUTAJIS.

ITeHCcHOHHAsA TPaMOTHOCTb. JIeK1us.

10:00

10:30
10:30
10:30
10:30

10:30

10:30

Bpems pabortbl:
noHeaeNnbHUK - naTHuUa 08:00 - 17:00

SFR.GOV.RU

[MPUXOAUTE, Mbl

BAC XXOEM!

Hawwun koHTakTbI: 8 865 60 2-10-00

Appec: CtaBpononbCKUm Kpau, c. Ap3rmp, yn. CKokoBa, 1
KoHTaKTHbIM HOMep 8 865 60 2-10-00
®UNO JlaweHKo MapuHa MBaHOBHaA

Otpenenune PoHAaa
NEHCUOHHOTO

1 coupanbHOro
CcTpaxoBaHus PO

no CTaBponoabCKOMyY
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23.02 Jlenb 3amuTHUKA oTeuecTBa. Ilocemenue 10:30
KOHIIepTA.
24.02 KomnerorepHass rpamoTtHOCTb. [Ipaktnueckue 10:30
3aHATHUA.
25.02 [TampunkoBass rUMHACTHKA. 10:30
26.02 CB00OOIHOE OOIIIECHHE. 10:30
27.02 NmenunHuku peBpais. 10:30

Bpems pabortbl:
noHeaeNnbHUK - naTHuUa 08:00 - 17:00

SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbl

n counanbHoOro

CcTpaxoBaHus PO
no CTaBponoabCKOMyY
[

Hawwun koHTakTbI: 8 865 60 2-10-00

Appec: CtaBpononbCKUm Kpau, c. Ap3rmp, yn. CKokoBa, 1
KoHTaKTHbIM HOMep 8 865 60 2-10-00

®UNO JlaweHKo MapuHa MBaHOBHaA




